FIFTY HF 91 MIX

&ﬁm—”ﬁ alsrd ﬂﬁ?ﬂ gl logalil M ilalogaid E@E@.ﬁﬂ

\:Umro ﬁ’wa

c'-'_"’/ AT ﬁ/ 0T 0T d} WOTO @ AoTo @ AOTO zf/ MOTO t:’/ woTo g AOTO g AOTO 22

é?” = AL R P T ezl ZZ@&@&?
elisipee %'wﬁ’fmﬂ?‘é”z”"—?m E@Mﬁiﬂmﬁ,m LT L L L 7 1T

nAOT manr L= — '—-'f AT £




FIETY HF 91 MiX - TAV. 1-TELAIO

FIFTYHF 91 MIX-TAV. 2 - CARROZZERIA

Nr. Godlce Q.ta Descrizione Nr. Codice Qta Descrizions
T 155.048.-- 1 Telaio FVHF 91 MIX* 2t 190.003.00 1t Vite {specificare misura}
2 071.110.03 1 Coperchie valvola sfiato 22 1470044 1 Motla cavailetto
3 094.003.00 1 Valvola sfiato 23 BOT.007.00 1 Gommino cambio
4 03001900 1 Serralura 24 08200303 1 Leva cambio
5 100,008.00 1 Perno forcelione 25 09201700 1 Tappo
6 180.00303 1 Tubo benzina 26 17302600 1 Portapaccoin plastica
7 083.021.00 1 Rubinetio 27 OTHA77 A Coparchlo portapaceo plastica
B 15014714 2 Bogeolafuicrosella 28 17302599 1 Portapacco
9 167.023.00 2 Fascetta a mofla 2% 08203800 1 Rubinetto sonda ofio
10 B07.091.00 1 Gommino leva messa in moto 30 069.010.00 1t Serbatoio glio
11 081.00t.00 1 L.eva messa in moto - 15002899 1 Cavalletto centrale completo
12 07191500 & Tasselloinplastica - 06504103 1 Bauletto
13 1061.005.00 2 Boccola paltina catena
14 1000100 2 Boceolaforcellone %
15 190,009.14 2 Rondella(specificare misura) -
16 150.038.14 1  Dadociecoforcellone ( Godice Colori mote
17 08402600 1 Poggiapiedi in gomma (dx -2x} | Bianco Mero Colors
18 08402250 9 Staffa p/piediincoppia{dx -2x)
19 158.027.59 1 Cavallettocentrale ‘ 155.046.— 72 73 72
20 10t.004.00 2 Boceola cavalletto

Nr. Codlce Qtd  Descrizione
1 D67.022.03 1 Portastrumento
2 058.0M7.- Mascherina portafanale *
3 07105803 2 Rondella in nylon
4 18400100 2 Vite{speclficaremisura)
5 101006 2 Boetolalaro
6 o703 1 Puisante «choke»
7 14706514 1 Maolta pulsante «chokes»
8 063.08B.-- 1  Carena Fifty HF 91
9 063.071.-- 1 Copricanna (sx - dx) *
10 055.034.-- 1 Parafango anterjore *
1T 07113803 1 Passafllo in coppia (sx - dx)
12 057.027.03 1  Codinoparatango anteriore
13 063.082,-- 1 Puntone *
14 051.063.03 1 Carter
15  106.0568.03 1 Sallone
16 01112277 1 Sottosella
17 060.095.-- 1 Flanchetto posteriore dx *
18 09002100 1 Serratura
19 056.046.03 1 Parafango posteriore
20 1 Catadlottro

0711471

Nr. Codice Q.td Descriziohe
21 060.096.-- 1 Fianchetto posteriore sx *

- 181.063.50 1 Compi.marche FIfHF91 M Colors

- 181.062.-- 1 Compteto marche FUHF 91 MIX *

*
Color moto
Codice
Bianco Mero Colors

055.034.-+ 72 73 7

058.017 72 73 72

060.095.-- 72 73 52

060.096.~- 72 73 52

063.068..- 72 73 1

063.071.—~ i 73 77

063.082.~ 72 73 i

181.062.~ 02 03




FIFTY HF 91 MIX - TAV, 3-IMPIANTO ELETTRICO

ULt

Descrizione

Nr. Codice Qta Deserizions Nr. Codice Q.ta
1 07280400 1 Guarnizione KMH 2] D26.008080 1 Regolatore dl tensione
2 02244106 1 Spia con doppia freccia 22 015,026.00 1 Velro reltangolare
3 02202000 %  Spiacon1N: 23 02209700 1 Lampadaabulbo
4 17807000 1 Crologio KMHM 24 31902400 2 Indicatore di direzlone
5 0200300 1 Commulatore a chiave 25 01502100 t Faro anteriore
é 071.068.00 1 Blocchetto per commutatore 2% 02204200 1 Lamp. 12 Voll 15 Wait ant. sc, .
7 02203600 1 t{.ampwda contaKm 27 02204400 1 Lamp, 12 VoIt 15 Watt siluro
8 02300200 3  Portalampada comlaKm 28 090.012.00 1  Serratura per blocchelto
9 01714700 1 Cablaggio 22 019.02400 2 Indicatore df direzione

10 017.06t00 1 Cablaggio commutalore 3 02402200 t  Cenlralina elettyonica

11 020.012.00 1 Daviatore

12 01603500 1 Fanalino posteriors

13 Q22484000 1 Lampada 12 Voll 521 Watt

14 016.03600 1 Velro posieriore fanalino

1§ 18400200 1 Vite autofiletl, (specif. misura)

Wo02.01200 1 interruttore stop compleio

17 02203200 1 Spfa per olio

18 017.108.00 1 Cablaggio paral.

1% 02501200 A1 Intermittenza

20 998.01400¢ 1 Avvisatore acustice

FIFTYHF 91 MIX-TAV. 4 MANUBRIO E COMANDI 7702777

Nr. Cedice G.té Descrizione
1 02800803 1 Cemando gas
2 12103403 1 Leva nuda all. dx
3 1N.063.00 4 Batilotto {iratile
4 121.06900 1 Coperchlo foro devialore
5 12400900 A Registro gas
6 12101800 1 Reglstro leva
7180517 i Manukrio
8 08801003 1 Specchielto
9 097.00703 1 Kit manopole { dx-sx}
0 035.01L.0 1 Cavelto 1.2
11 4709003 1 Gusaina nera
12 M7.087.03 1 Gualna neva 5L =930
13 03501300 1 Cavello20L = 2000
14 048.021.03 7  Trasmissiens frizlone
15 12103503 1 Leva nuda all. sx
16 03407103 1  Trasmissione pempa olio
17 12501403 1 Comando 1ieva sx
18 12101800 i  Registrofeva
18 $21.67000 1  Sdoppialore gas
20 932.072.03 1 Trasmiss.-sdopp. carburatore

MO0




FIFTY HF 91 MIX - TAV. 5-
SCARICO E ASPIRAZIONE

MOTO

FIFTYHF 91 MIX-TAV. 6 - FORCELLA ANTERIORE
E SOSPENSIONE POSTERIORE

L

b
-
Mr. Codice O.ta  Bescrizione
1 167.009.08 1 Fascettastringiubo
2 066.016.03 1 Casseftaaspirazione
3 07108003 1 Supporto fittro asplrazione
4 06600700 1 Firoasplrazione
5 0B6.02207 % Coperchio aspirazione
6 147.026.14 2 Molla scarico
7 16404717 1 Tubo scarice
8 167.021.14 1 Fascettamarmitta
9 072.039.00 1 Anelio ditenuta
10 165.080.99 1 Marmitta Flfty HF 91
11 167.028.08 1 Tube in aiuminio
12 167.024.03 1 Terminake sllenziatore
13 15013814 2 Distanziale marmitta
14 07502100 2 Silenblock
- 165.087.51 1 Marmittacompleta
- 0B66.039.00 1 Cassetta asplrazlone completa
*Specificare colore

HNr. Codice Q.td  Descrizione Mr. Codice Qutd  Descrizione
1 18400100 4 Vile {specificare misura) 22 157,063, .- 1 Fotcellene *
2 168.035.14 1 Testina Fimanubrio 23 0100220t Ammortizzatore
3 10400900 1t Dado cieco 24 101.003.00 2 Boccola fulero mono
4 10400500 1t Serie sterzo 25 18400400 ¢ Vite (speciticare misura)
5 12022499 Testa sup. 26 079.002494 1 Bilanciere mono
G 12024200 1 Spessore 27 150,009.14 1 Distanziate fufcro
712026100 22 Sfera 28 18400400 A Vite (specificare misura)
B 120.253.99 1 Tesla croce 28 169.03500 1 Tendicatena in alluminio
9 12025400 2  Cannaporante 0 079.00L14 1 Puntale mono
10 0671,03303 2 Soffietto 3 1100200 4 Boceola snode mono
11 120.255.00 2 Anello ditenuta 32 150.008.14 2  Dislanziale spodo
12 168,023.00 2  Portamolla in tubo 33 19000300 2 Vite (specificare misura)
13 160806173 1 Portaruota dx 34 18500200 2 Dado M6
14 120256080 2  Portamolla - 1203403 1 Forcella completa
15 12025700 2 Molla %
16 16806273 1 Poraruoia sx
17 14700214 2 Anello passalilo Colod moto
18 147.021.14 2 Anello lermagomma inferiors Codice -
19 18400400 1  Vile (specificare misura) Bianco | Ner | Colors
20 11922400 1 Rondella {specificare misura) L 157 062, 72 74 ) J
21 164.00480 1 Vite (specificare misura)




FIFTY HF 91 MIX - TAV. 7 - RUOTA ANTERIORE

1 2
Nr. Codizge Qta  Descrizione
1 119.223.00 1 Dado
2 11922400 1 Rondella{specificare misura)
3 603.073.00 2 Cusclnetto
4 14900200 1 Reglstro frizione
5 11931300 1 Coperchio mozzo anteriore
6 119:080.00 1t Morsattoructa
7 118085400 1 Leva mozzo
8 14907700 1 Anello ceppi
9 1931400 1 Distanziale
10 119.323400 1 Perno anteriare
1 11925000 1 Ogiva mozzo
12 17801100 1 Rinvio
13 1700500 1 Trasmlsslone km
14 109.024.-- 1 Ruotaanteriore*
15 05401100 1 Camera2.34x16
16 050.003.00 1 Copertura 2.3/4 x 16

*Specificare colore

@ MOTO

FIFTYHF 91 MIX-TAV. 8 - RUOTA POSTERIORE

LT

Hr. Codice Q14 Descrizione Mr. Codice Q.4 Descrizione
T 11913900 1 Ceperchio mozzo completo 21 119.32500 1 Permno mozzo posletiore
2 118,940,003 Leva freno mozzo 22 4906400 1 Maglia congiunzione calena
3 119.25000 Cgiva mozzo 23 049.83100 1 Calena
4 11907700 1 Anello ceppi 24 11835043 1 Corona
5 11915100 i Barilotto 25 11912800 1 Reselta fibullonl
6 184,00400 1 Vite {specificare misura) - 153,018,114 % Asta frono completa
7 15003980 1 Boccola leva freno
B 11922300 2 Dade W12
9 1322400 2 Rondelle (specificare misura)

10 620.039.00 5 Vite7x 24

T 15202000 1 Leva frenc

12 t47.068.44 1 Molla Jeva fremo

13 153.00644 +  Asialreno posteriora

14 147.01714 1 Kiolla asta frenc

15 165005594 VYolantino regolazicne freno

16 110,032-- 1 Ruola posteriore *

17 60307300 2 Cuscinetio

18 05402100 1 Camera 3.25 ¢ 16

W 05100200 1 Copartura 3.25 x 16

200 119222800 1 Parapolvere * Speclficare colore




MOTORE MINARELLI R 3 GL AUTOMIX

L

307

5562
x|

351 49%1 i

49095
49 e

£908¢

7
5359—""0

4328 /‘&




MOTORE MINARELL! R 3 GL AUTOMIX
distinta parti di ricambio completa
(numerata da esploso)

aticei

Nr. Codice Q.3 Descrizione Mr. Codice Qua Descrizlone Nr. Codice Qtad Descrizione
15 71506000 1 552599 Carburatore SHA 14/12 RIGL AUTOMIX 511 75101300 1 5101019 Astuceic a rullinl 13-12 49128 749.083.00 4 4906480 Rondalla acciaio #15x 25
19 1 ved 77 $106 75103800 1 5101297 Boceola guida molla selattore 49131 74902700 1 4006510 Rondella acciaio
62 1 vedi 77t 113 751.008.00 1 ST03029 Gabbia K#12x15x 15 49134 749.084.00 1 4906540 Rondella acciaio #18 x 30
77 OTITO01200 1 7704290 Testa radiale R3GL 91 con altacco 5117 751.015.00 1 5107360 Boceola cambio 13 x17 x 12 497143 749.02900 1 4906635 Rondella acclaio
82  024.024.00 1 Volano 12 Yolt B0 Watt s/corana art. 310815 5146 0307200 2 126002 Cuscinelto 15 x 356 x 11 49151 74996100 4 4916096 Rondella zociaio #3.4 x 16
g0 T709.608.00 1 0200220 Desmodromice (RY3) 5172 60316900 2 126012 Cusclnetto 17 x 40 x 12 SCH. 4175 749.061.00 1 4906300 Rondella per molla #12 x 23
1 133.077.00 1 Candela W4CC 518t 751.017.00 1 5104039 Sfera 3H16™ 49977 749.030.00 1 4906820 Randella in famiera
112  073.001.00 1 Pipetta candafa normale 5182 751.011.00 1 5104063 Stera 516 MR4 49200 T49.063.00 T 48908010 Vite registro friziong
212 72105000 1 2102990 Coperchio frizione RIGL AUTORIX 5302  753.001.00 1 5301036 Anello dl tenuta 49203  749.064.00 1 4908110 Vite TC M4 arresto leva frlz.
213 721.028.00 1 2102710 Coperchiotto per cop. friz. BY4 5303 753.002.00 1t 53047 Anello di tenuta 49226 749.034.00 3 4908419 Vite 4 x 10 7.C.
214 721.024.00 1 2103840 Coperchio volano RV4 Malagutl 5308 75304500 1 5301149 Anelie ditenuta #19 x1.2 49227 74903500 1 J9GB420 Vite T.C.B. M6 x 6 c/codola T.C.
331 733.003.00 2 3300010 Forchelta comando camblo ciperne 5310  753.016.00 1 5301182 Anello di tenuia OR #28.24 x 2.6 49230 749.083.00 31 4908460 Vite T.C.B. M3 x 10 T.C.
332 733.004.00 1 3302017 Forchetta comando selatt. P4 5320 75303600 1 5303060 Guarniziohe base cilindro #47 49236 749.090.00 4 4908470 Vite T.C.B. M5 x 16 T.C.
- A 1 vedl 771 5325 753.037.00 1 530:3350 Guarnizlone cenirale semicarter 49236 V4394100 2 4808529 Vite TCCE M5 x 16
382 1 vedi 771 5327 75303800 1 5303580 Guamizione coparchio frizione 49241 749.102.00 2 4908579 Vite T.C.C.E. M5 x 25
435 743.015.00 1 4300290 Leva frizlone completa 5335 753.039.00 1 5303280 Guarniz. vafvala lameile RV4 40243 749.036.08 2 4908509 Ve 6 x 16
471 747.00200 1 4701067 Mozzo per molla m/moto MR4 5345 T753.007.00 1 5304010 Guarnizione tappo olio 49244 74903700 8 4909519 Vile 6x 20
582 758.013.00 1 5804080 Pignone rinvio Z=10 spess. 17 5350 75308700 1 5306080 Guarnizione testa D.41 x 58 x 0.5 49245  748.068.00 2 4908629 Vile TC CE ME x 25
606 799.013.00 1 6014790 Raccordo #12 per R3GL 5357 75302800 1 5304710 Guarnizione viie arresto scorr. 49246 749.038.00 10 4908639 Vite T.C.C.E. M6 x 30
641 76400100 1 6401049 Pompa olio PLBEDS RV4 5358  753.010.00 1 5304720 Guarnizlone vite tiv, olio 49250 74904000 4 4908679 Vite 6 x 50
657 765.003.00 1 6501350 Ponte registro filo comando pompa olio 5358 753.029.00 3 5304730 Guarnizione vite scar. olio #8 49254 749.041.00 4 4908712 Ve 6 X 18
658 765.002.00 1 6501340 Ponte registra frizione P4 5371  753.031.00 1 530509 Parnolio BA#12x 22x7 49281  749.069.00 1 4908118 Vite scarico alio
&M 1 wvedi?h 5372 TE3.043.400 1 5305159 Premistoppa BASL #15x 24 X6 49200 749.070.00 1 4909220 Vite arresto scorrevole m/moto
682 1 vedi 771 5376 TA3.012.00 2 5305069 Paraoiio B1B#17 x 35 x § in ferra --  740.104.00 1 4010790 Cambio completo 3 velocita
701 770.0%4.00 1 7033130 Carter imb. D.52 spia folte R3/GL 5605 75601800 1 5601530 Asta frizlone #5 x 79 == TN90.00 1 7102507 Coppla friz, elic, ghisa Z=16/61 cfcamp. altum.
911 701.031.00 1 0103307 Albera primarle cambio Z=10-16-20 5611 756.019.00 1 . 5502030 Busta poriasfera segnamarce - TFLOGE00 1 7106737 Serie guamiziont in busta "R3IGL"
912 70101100 1 0191177 Albere mimoto hude per Mataguti 5615 756.020.00 3 - 5602570 Grano riferim. carter #10 x 48 -- 7703300 1 | 7107006 Serie paraoli RV4 AUTOMIX
914 70103200 1  Di04287 Albaro secondario cambio nudo 5635  TS6.0.00 1 5603210 Perno gulda forchetta 1-2 vel. -~ 7706800 ¥ 7108661 Serie segmenti #40.6 R3GL 1A magg.
915 70103400 1 0105080 Albero seletiore plurimaree 5636 75602200 1 5603260 Perno guida torcheita 3-4 vel. -« 771.069.00 1 7108662 Serie segmenti #40.8 A3GL 24 magg.
2403 72403400 4 2401080 Antivibrante per cilindro “GL™ 5645 756.023.00 1 5603560 Perno interriitore per spia foile -- 77107000 1 7108663 Serle sagmenti #41 RIGL 3A magy.
2430 72401400 1 2401927 Gommino per reg. filo pompa 5650 756.042.00 1 5603807 Perno per pompa olic -- ITiAT00 1 FT12070 Plstone compl, #30.3 R3GL
24360 724.009.00 1 2401890 Gommino pass. vol. foro #7 P4 5655 756,010.00 1 5603850 Ponte ric. motla PED-SEL MA4 - 77107200 1 7116071 Pistone compl, #40.6 RIGL 1A magg.
‘2478 724.015.00. 1 2401937 Gommino per tube ofic 5662 756.024.00 1 5604007 Rullo ingr. condotio pompa AY4 -- 771073.00 1t 7116072 Pistone compl. #40.8 R3GL 2A magg.
2452 724.016.00 1 2402500 Tappo alim. ofio H,O siforo 5665 756.013.00 1 5605510 Spingidisco frizione citesta «+ J71.07400 1 7116073 Pistane compl. #31 R3GL 3A magg.
2495 T2.017.00 1 2403287 Tubo uscita olio L=120 5670 T56.058.00 1 S6D6020 Spinotto #12 x 34.2 --  771.075.00 1 7142010 Serie segrmenti #40.3 x 1.5 x 1.6 per RIGL
2396 72401800 1 2403317 Tube entrata olio 1.=435 6015 760.011.00 1 6000710 Valvola a lamelle - TG00 1 7150660 Imbiellaggio c/gabbia GL-DL
2644  T726.607.00 1 2801440 Disco arresto molla friziona 9323 70300200 2 0302130 Anelio ffspinotto #12 MR4 - 77L107.00 1 7153427 Biella compl, per Imblellaggio RV-GL-DL
2657 ¥26.00M.00 1 2601650 Piast, anc molla tubo scar MR2 9351 703.003.00 3 0303016 Anello seeger albero -- TTIO78.00 1 7183350 Cil. rad. #40.3 "GL" oipist.
2666 T26.008.00 1 2603890 Piasirina pozzetio alio P3 9352 703.004.00 2 0303026 Anello seeger albero #12
3510 735.019.00 1 3500160 Disco porfacotonnetie V4 9353  703.005.00 1 0303039 Ancllo seeger alberg
3511 73501400 3 3501350 Cappelflotio lerm. frizione 9355 703.M3.00 2 0303057 Anello seeger per albero #18
3340 735.015.00 3 3501190 Disco friz. ferro SP=1.2 9356 F03.007.00 1 0303068 Aneile seegear aibero 13 MRS
3550 624.010.00 1 Serie dischi frizione sughero zp. = 2.1 9374 70302200 2 0303259 Anctlo seeger per albers 15
4001 1 vedi7H 15320 715.061.00 1 1507690 Tub. dev. "Curva 40gr"
4031 740.033.00 1 4001157 Ingr. 1A vel. su sec, =33 49003 74216300 2 4900299 Faseelta per tubo mand, ollo
4032 740090100 1 $003207 Ingranaggio 2A vel, su sec. 227 48007 74909300 + 4800269 Fascetta per tubo entr, olio :
4033 740.102.00 1 4003217 Ingranagglo IA vel. su sec. Z=23 49015 74900380 1 4801248 Chiavetta volano i
4040 TADQIZO0 1 ADOATST Ingr. doppio interm. Z=15.24 RV4 49035  749.074.00 1 4903059 Dado M7 x 5.5
4045 740.038.00 1 4005047 Ingr. mmoto Z=23 49037 74901100 4 4903390 Dado M? fissagglo testa
404%  740.039.60 1 4005757 Ingr. pompa H, 0 e oflo cond. Z22 Rv4 48039 748.07500 1 4903100 Dado M9 X 1 fiss. pignone motore
4055 ¥40.103.00 1 4006237 Innesto scarrevole cambic 14 49040 74915800 1 4903490 Dado M0 x 1.25
4456 740.041.00 1 4008067 innesto scorrevele cambio RV 49042 74900000 1 4903240 M14 % 1.25
4066 74002300 1 J006547 Inneste scorrevola m/mote MR4 49043  749.076.00 1 4903280 Dado M11 x 1 {H=7.5)
4690 14702614 2 Molla scarico MR4 49068 749.077.00 1 4904127 Distanziale forch, com. cammes
4620 TA6.035.00 4 4601150 Molta frizione "4 dischi™ 45084 74807500 4 4205140 Prigioniero M7 x 115
4625 T46.006.00 1 4601407 Molla innesto scorrevole MR4 49095 74902000 4 4906049 Rondebla blsellata
46835 T46.021.00 1 4601730 Molla per sfera segnamarce 49101 749.079.00 2 4906122 Rondella #7 dentellata int.
4650 746.013.00 1 4601967 Molla richiame forcheita MR4 49120 749.054.00 3 J906400 Rondella rasamento #10 x 16
4653 74601400 1 4602027 Molla richiamo lava cambio 49122 74902400 1 4006420 Rondella acciaio
4660  746.023.00 1 4502020 Mella richiamo leva frizione 49124 74202500 1 4306440 Rondella accigio
4665 746.01900 1 3602297 Mola leva mimoto MR4 49125 74908200 2 4806450 Rondella acciaio #13 x 19




